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MARRADI
Simulazione: S3_PROVA 3DNR del 02/07/2014
Elaborazione del 02/07/2014

RIPARTIZIONE QUOTA FISSA - QUOTA VARIABILE UGUALE AL 2013

RIPARTIZIONE DOMESTICO - NON DOMESTICO UGUALE AL 2013
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FI026 RIPARTIZIONI % DOMESTICO NON DOMESTICO
MARRADI QUOTA FISSA 34,40% 70,35% 29,65%
Simulazione: S3_PROVA 3DNR del 02/07/2014 QUOTA VARIABILE 65,60% 70,35% 29,65%
Elaborazione del 02/07/2014

RIPARTIZIONI € DOMESTICO NON DOMESTICO
QUOTA FISSA 250.660,69 176.339,80 74.320,89
QUOTA VARIABILE 478.004,12 336.275,90 141.728,22

728.664,81 512.615,70 216.049,12

ANNO PRECEDENTE 2013 ANNO SIMULAZIONE 2014
INCREMENTO 
MONTANTE %

MONTANTE TOTALE 759.862,04 MONTANTE TOTALE 728.664,81
GETTITO A SIMULAZIONE 759.862,04 GETTITO A SIMULAZIONE 728.664,81 -4,11%

di cui GETTITO RICALCOLATO ABI % di cui ,

INCREMENTO 
MEDIO GETTITO % 
(COMPRESA AP)

DOMESTICO 534.562,95 507.449,19 -5,07% DOMESTICO 512.615,70 1,02%
NON DOMESTICO 225.299,09 222.026,20 -1,45% NON DOMESTICO 216.049,12 -2,69%
TOTALE 759.862,04 729.475,39 -4,00% TOTALE 728.664,81 -0,11%

COMUNE

MONTANTE 2 di 9



BO032
IMOLA
Simulazione: S3_PROVA 3DNR del 02/07/2014
Elaborazione del 02/07/2014

RIPARTIZIONI % DOMESTICO NON DOMESTICO
QUOTA FISSA 34,40% 70,35% 29,65%
QUOTA VARIABILE 65,60% 70,35% 29,65%

RIPARTIZIONI € DOMESTICO NON DOMESTICO
QUOTA FISSA 250.660,69 176.339,80 74.320,89
QUOTA VARIABILE 478.004,12 336.275,90 141.728,22

728.664,81 512.615,70 216.049,12

COMUNE

RIPARTIZIONI 3 di 9



BO032
IMOLA
Simulazione: S3_PROVA 3DNR del 02/07/2014
Elaborazione del 02/07/2014

zona Kare
A 1,058
B 1,058
C 1,058
D 0,533

DOMESTICO

n° componenti
Quota Fissa 

(Euro/m2anno)
Quota Variabile (A) 

(Euro/anno)
Quota Variabile (B) 

(Euro/anno)
Quota Variabile (C) 

(Euro/anno)
Quota Variabile (D) 

(Euro/anno)
1 0,7181722 107,9900571 107,9900571 107,9900571 54,4033086
2 0,8378676 194,3820977 194,3820977 194,3820977 97,9259528
3 0,9233643 215,9801143 215,9801143 215,9801143 108,8066171
4 0,9917616 237,5781308 237,5781308 237,5781308 119,6872814
5 1,0601590 313,1711760 313,1711760 313,1711760 157,7696000
6 1,1114570 367,1661942 367,1661942 367,1661942 184,9712491

NON DOMESTICO

Tipo ap
Quota Fissa 

(Euro/m2anno)
Quota Variabile (A) 

(Euro/m2anno)
Quota Variabile (B) 

(Euro/m2anno)
Quota Variabile (C) 

(Euro/m2anno) 
Quota Variabile (D) 

(Euro/m2anno)
1 1,3099130 3,2606440 3,2606440 3,2606440 1,6426496
2 2,9473042 4,0431984 4,0431984 4,0431984 2,0368854
3 2,9473042 4,0758050 4,0758050 4,0758050 2,0533119
4 1,8338782 4,8257531 4,8257531 4,8257531 2,4311214
5 0,8252452 3,3910696 3,3910696 3,3910696 1,7083555
6 3,1437913 3,6519212 3,6519212 3,6519212 1,8397675
7 1,8076799 5,8691591 5,8691591 5,8691591 2,9567692
8 1,7421843 5,9343723 5,9343723 5,9343723 2,9896223
9 1,3099130 3,5867084 3,5867084 3,5867084 1,8069145
10 5,1741564 8,4776743 8,4776743 8,4776743 4,2708888
11 5,8946085 8,1516099 8,1516099 8,1516099 4,1066239
12 8,1214603 9,4558675 9,4558675 9,4558675 4,7636837
13 3,2747825 5,2170303 5,2170303 5,2170303 2,6282393
14 3,3402781 5,2822435 5,2822435 5,2822435 2,6610924
15 3,4057736 5,5430947 5,5430947 5,5430947 2,7925042
16 1,4540034 4,5649015 4,5649015 4,5649015 2,2997094
17 1,3623095 3,9127728 3,9127728 3,9127728 1,9711795
18 1,4147061 4,4344759 4,4344759 4,4344759 2,2340035
19 1,3885077 4,4670822 4,4670822 4,4670822 2,2504299
20 1,0479304 4,4996887 4,4996887 4,4996887 2,2668564
21 1,1789217 4,3692628 4,3692628 4,3692628 2,2011503
22 5,6326261 7,8255455 7,8255455 7,8255455 3,9423589
23 6,3399791 8,1516099 8,1516099 8,1516099 4,1066239
24 4,7680834 8,0211843 8,0211843 8,0211843 4,0409180
25 2,7508172 5,0866047 5,0866047 5,0866047 2,5625334
26 3,4188728 5,1518175 5,1518175 5,1518175 2,5953863
27 5,9601044 8,4776743 8,4776743 8,4776743 4,2708888
28 3,1175931 5,0866047 5,0866047 5,0866047 2,5625334
29 3,4188728 5,1518175 5,1518175 5,1518175 2,5953863
30 3,4581704 7,1734167 7,1734167 7,1734167 3,6138290

COMUNE

LISTINO PER ZONA 4 di 9



BO032
IMOLA
Simulazione: S3_PROVA 3DNR del 02/07/2014
Elaborazione del 02/07/2014

DOMESTICO

n° 
componenti Ka Kb Kb min Kb max

1 0,84 1,00 0,60 1,00
2 0,98 1,80 1,40 1,80
3 1,08 2,00 1,80 2,30
4 1,16 2,20 2,20 3,00
5 1,24 2,90 2,90 3,60

>5 1,30 3,40 3,40 4,10

NON DOMESTICO

Categoria Kc Kd Kd min Kd max
1 1,00 5,00 3,28 5,50
2 2,25 6,20 2,50 3,50
3 2,25 6,25 4,20 4,90
4 1,40 7,40 6,25 7,21
5 0,63 5,20 3,10 5,22
6 2,40 5,60 2,28 4,22
7 1,38 9,00 9,85 13,45
8 1,33 9,10 7,76 8,88
9 1,00 5,50 8,20 10,22
10 3,95 13,00 8,81 10,55
11 4,50 12,50 8,78 12,45
12 6,20 14,50 4,50 5,03
13 2,50 8,00 8,15 11,55
14 2,55 8,10 9,08 14,78
15 2,60 8,50 4,92 6,81
16 1,11 7,00 8,90 14,58
17 1,04 6,00 8,95 12,12
18 1,08 6,80 6,76 8,48
19 1,06 6,85 8,95 11,55
20 0,80 6,90 3,13 7,53
21 0,90 6,70 4,50 8,91
22 4,30 12,00 45,67 78,97
23 4,84 12,50 39,78 62,55
24 3,64 12,30 32,44 51,55
25 2,10 7,80 16,55 22,67
26 2,61 7,90 12,60 21,40
27 4,55 13,00 58,76 92,56
28 2,38 7,80 10,82 22,45
29 2,61 7,90 28,70 56,78
30 2,64 11,00 8,56 15,68

COMUNE

COEFFICIENTI K 5 di 9



FI026 ANNO 2014 Simulazione: S3_PROVA 3DNR del 02/07/2014
MARRADI Elaborazione del 02/07/2014

TZona_A

Tipo di utenza
Totale 
Utenze Totale mq

Superficie 
media mq

Tariffa 
Fissa €/mq

Tariffa 
Variabile 
€/anno

Importo 
annuo medio 

(compresa 
AP)

Tariffa 
Fissa €/mq

Tariffa 
Variabile 
€/anno

Importo 
annuo medio 

(compresa 
AP)

Differenza 
€

Differenza 
%

1 occupante 440 41.090 93 0,7452869 109,5260630 188,08€        0,7181722 107,9900571 183,81€         4,27-€        -2,3%
2 occupanti 394 43.488 110 0,8695015 197,1469082 307,77€        0,8378676 194,3820977 301,21€         6,57-€        -2,1%
3 occupanti 779 77.456 99 0,9582261 219,0521261 330,05€        0,9233643 215,9801143 323,18€         6,87-€        -2,1%
4 occupanti 137 16.696 122 1,0292058 240,9573439 384,70€        0,9917616 237,5781308 376,36€         8,34-€        -2,2%
5 occupanti 17 2.049 121 1,1001855 317,6255932 472,74€        1,0601590 313,1711760 463,00€         9,74-€        -2,1%

6 o più occupanti 14 1.961 140 1,1534203 372,3886143 560,65€        1,1114570 367,1661942 548,99€         11,66-€      -2,1%
TOTALE 1.781 182.740

TZona_D

Tipo di utenza
Totale 
Utenze Totale mq

Superficie 
media mq

Tariffa 
Fissa €/mq

Tariffa 
Variabile 
€/anno

Importo 
annuo medio 

(compresa 
AP)

Tariffa 
Fissa €/mq

Tariffa 
Variabile 
€/anno

Importo 
annuo medio 

(compresa 
AP)

Differenza 
€

Differenza 
%

1 occupante 33 4.454 135 0,7452869 55,1771187 163,56€        0,7181722 54,4033086 158,90€         4,66-€        -2,8%
2 occupanti 34 3.930 116 0,8695015 99,3188110 209,81€        0,8378676 97,9259528 204,51€         5,30-€        -2,5%
3 occupanti 122 16.130 132 0,9582261 110,3542374 248,90€        0,9233643 108,8066171 242,43€         6,46-€        -2,6%
4 occupanti 11 1.625 148 1,0292058 121,3896638 287,10€        0,9917616 119,6872814 279,51€         7,60-€        -2,6%
5 occupanti 11 1.891 172 1,1001855 160,0136495 366,60€        1,0601590 157,7696000 357,02€         9,58-€        -2,6%

6 o più occupanti 1 281 281 1,1534203 187,6022036 537,30€        1,1114570 184,9712491 522,16€         15,14-€      -2,8%
TOTALE 212 28.311

COMUNE

2013 2014
TARES (Quota Rifuti) TARI 

TARES (Quota Rifuti) TARI 
2013 2014

DOMESTICO (CON ZONE) 6 di 9



FI026 ANNO 2014 Simulazione: S3_PROVA 3DNR del 02/07/2014

MARRADI Elaborazione del 02/07/2014

TZona_A

Categoria
Totale 
Utenze Totale mq kc kd

Kd 
min

Kd 
max

Tariffa Fissa 
€/mq

Tariffa 
Variabile 

€/mq
Tariffa 

Fissa €/mq

Tariffa 
Variabile 

€/mq
Differenza 

€/mq
Differenza 

%

1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi d i culto 6 698 1,00 5,00 3,28 5,50 1,3895142 3,2942499 1,3099130 3,2606440 0,11-€          -2,4%
2 Cinematografi e teatri 1 290 2,25 6,20 2,50 3,50 3,1264069 4,0848698 2,9473042 4,0431984 0,22-€          -3,1%
3 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diret ta 9 1.899 2,25 6,25 4,20 4,90 3,1264069 4,1178124 2,9473042 4,0758050 0,22-€          -3,1%
4 Campeggi, distributori carburanti, impianti sporti vi 1 85 1,40 7,40 6,25 7,21 1,9453198 4,8754899 1,8338782 4,8257531 0,16-€          -2,4%
5 Stabilimenti balneari 0 0 0,63 5,20 3,10 5,22 0,8753939 3,4260198 0,8252452 3,3910696 0,09-€          -2,0%
6 Esposizioni, autosaloni 5 552 2,40 5,60 2,28 4,22 3,3348342 3,6895598 3,1437913 3,6519212 0,23-€          -3,3%
7 Alberghi con ristorante 0 0 1,38 9,00 9,85 13,45 1,9175296 5,9296499 1,8076799 5,8691591 0,17-€          -2,2%
8 Alberghi senza ristorante 3 1.641 1,33 9,10 7,76 8,88 1,8480539 5,9955351 1,7421843 5,9343723 0,17-€          -2,1%
9 Case di cura e riposo 1 900 1,00 5,50 8,20 10,22 1,3895142 3,6236749 1,3099130 3,5867084 0,12-€          -2,3%
10 Ospedale 2 320 3,95 13,00 8,81 10,55 5,4885811 8,5650498 5,1741564 8,4776743 0,40-€          -2,9%
11 Uffici, agenzie, studi professionali 34 2.269 4,50 12,50 8,78 12,45 6,2528138 8,2356248 5,8946085 8,1516099 0,44-€          -3,1%
12 Banche ed istituti di credito 4 679 6,20 14,50 4,50 5,03 8,6149876 9,5533248 8,1214603 9,4558675 0,59-€          -3,3%
13 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartol eria, ferramenta, e altri beni durevoli 18 1.110 2,50 8,00 8,15 11,55 3,4737854 5,2707999 3,2747825 5,2170303 0,25-€          -2,9%
14 Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 7 411 2,55 8,10 9,08 14,78 3,5432611 5,3366851 3,3402781 5,2822435 0,26-€          -2,9%
15 Negozi particolari quali filatelia, tende e tessu ti, tappeti, cappelli e ombrelli, antiquariato 0 0 2,60 8,50 4,92 6,81 3,6127367 5,6002249 3,4057736 5,5430947 0,26-€          -2,9%
16 Banchi di mercato beni durevoli 36 1.239 1,11 7,00 8,90 14,58 1,5423608 4,6119499 1,4540034 4,5649015 0,14-€          -2,2%
17 Attività artigianali tipo botteghe: Parrucchiere,  barbiere, estetista 9 366 1,04 6,00 8,95 12,12 1,4450947 3,9530999 1,3623095 3,9127728 0,12-€          -2,3%
18 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, id raulico, fabbro, elettricista 11 2.498 1,08 6,80 6,76 8,48 1,5006754 4,4801800 1,4147061 4,4344759 0,13-€          -2,2%
19 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 5 771 1,06 6,85 8,95 11,55 1,4728849 4,5131223 1,3885077 4,4670822 0,13-€          -2,2%
20 Attività industriali con capannoni di produzione 14 3.305 0,80 6,90 3,13 7,53 1,1116114 4,5460649 1,0479304 4,4996887 0,11-€          -1,9%
21 Attività artigianali di produzione beni specifici 15 4.219 0,90 6,70 4,50 8,91 1,2505627 4,4142948 1,1789217 4,3692628 0,12-€          -2,1%
22 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pub, birrerie 11 1.596 4,30 12,00 45,67 78,97 5,9749112 7,9061998 5,6326261 7,8255455 0,42-€          -3,0%
23 Mense, birrerie, amburgherie 0 0 4,84 12,50 39,78 62,55 6,7252488 8,2356248 6,3399791 8,1516099 0,47-€          -3,1%
24 Bar, caffè, pasticceria 7 804 3,64 12,30 32,44 51,55 5,0578317 8,1038549 4,7680834 8,0211843 0,37-€          -2,8%
25 Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari 16 1.862 2,10 7,80 16,55 22,67 2,9179796 5,1390300 2,7508172 5,0866047 0,22-€          -2,7%
26 Plurilicenze alimentari e/o miste 2 161 2,61 7,90 12,60 21,40 3,6266318 5,2049149 3,4188728 5,1518175 0,26-€          -3,0%
27 Ortofrutta, pescherie, fori e piante, pizza al t. 4 153 4,55 13,00 58,76 92,56 6,3222898 8,5650498 5,9601044 8,4776743 0,45-€          -3,0%
28 Ipermercati di generi misti 0 0 2,38 7,80 10,82 22,45 3,3070439 5,1390300 3,1175931 5,0866047 0,24-€          -2,9%
29 Banchi di mercato genere alimentari 2 77 2,61 7,90 28,70 56,78 3,6266318 5,2049149 3,4188728 5,1518175 0,26-€          -3,0%
30 Discoteche, night club 0 0 2,64 11,00 8,56 15,68 3,6683176 7,2473498 3,4581704 7,1734167 0,28-€          -2,6%
TOTALE 223 27.905

COMUNE

TARES (Quota Rifuti) TARI 
2013 2014

NON DOMESTICO - TARIFFE (ZONE) 7 di 9



FI026 ANNO 2014 Simulazione: S3_PROVA 3DNR del 02/07/2014

MARRADI Elaborazione del 02/07/2014
COMUNE

TZona_D

Categoria
Totale 
Utenze Totale mq kc kd

Kd 
min

Kd 
max

Tariffa Fissa 
€/mq

Tariffa 
Variabile 

€/mq
Tariffa 

Fissa €/mq

Tariffa 
Variabile 

€/mq
Differenza 

€/mq
Differenza 

%

1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi d i culto 1 77 1,00 5,00 3,28 5,50 1,3895142 1,6595796 1,3099130 1,6426496 0,10-€          -3,2%
2 Cinematografi e teatri 0 0 2,25 6,20 2,50 3,50 3,1264069 2,0578786 2,9473042 2,0368854 0,20-€          -3,9%
3 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diret ta 2 389 2,25 6,25 4,20 4,90 3,1264069 2,0744745 2,9473042 2,0533119 0,20-€          -3,9%
4 Campeggi, distributori carburanti, impianti sporti vi 0 0 1,40 7,40 6,25 7,21 1,9453198 2,4561778 1,8338782 2,4311214 0,14-€          -3,1%
5 Stabilimenti balneari 0 0 0,63 5,20 3,10 5,22 0,8753939 1,7259627 0,8252452 1,7083555 0,07-€          -2,6%
6 Esposizioni, autosaloni 0 0 2,40 5,60 2,28 4,22 3,3348342 1,8587291 3,1437913 1,8397675 0,21-€          -4,0%
7 Alberghi con ristorante 1 224 1,38 9,00 9,85 13,45 1,9175296 2,9872433 1,8076799 2,9567692 0,14-€          -2,9%
8 Alberghi senza ristorante 1 139 1,33 9,10 7,76 8,88 1,8480539 3,0204350 1,7421843 2,9896223 0,14-€          -2,8%
9 Case di cura e riposo 0 0 1,00 5,50 8,20 10,22 1,3895142 1,8255375 1,3099130 1,8069145 0,10-€          -3,1%
10 Ospedale 0 0 3,95 13,00 8,81 10,55 5,4885811 4,3149069 5,1741564 4,2708888 0,36-€          -3,7%
11 Uffici, agenzie, studi professionali 1 29 4,50 12,50 8,78 12,45 6,2528138 4,1489490 5,8946085 4,1066239 0,40-€          -3,9%
12 Banche ed istituti di credito 0 0 6,20 14,50 4,50 5,03 8,6149876 4,8127808 8,1214603 4,7636837 0,54-€          -4,0%
13 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartol eria, ferramenta, e altri beni durevoli 0 0 2,50 8,00 8,15 11,55 3,4737854 2,6553273 3,2747825 2,6282393 0,23-€          -3,7%
14 Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 0 0 2,55 8,10 9,08 14,78 3,5432611 2,6885191 3,3402781 2,6610924 0,23-€          -3,7%
15 Negozi particolari quali filatelia, tende e tessu ti, tappeti, cappelli e ombrelli, antiquariato 0 0 2,60 8,50 4,92 6,81 3,6127367 2,8212853 3,4057736 2,7925042 0,24-€          -3,7%
16 Banchi di mercato beni durevoli 0 0 1,11 7,00 8,90 14,58 1,5423608 2,3234114 1,4540034 2,2997094 0,11-€          -2,9%
17 Attività artigianali tipo botteghe: Parrucchiere,  barbiere, estetista 0 0 1,04 6,00 8,95 12,12 1,4450947 1,9914955 1,3623095 1,9711795 0,10-€          -3,0%
18 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, id raulico, fabbro, elettricista 1 50 1,08 6,80 6,76 8,48 1,5006754 2,2570283 1,4147061 2,2340035 0,11-€          -2,9%
19 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 0 0 1,06 6,85 8,95 11,55 1,4728849 2,2736240 1,3885077 2,2504299 0,11-€          -2,9%
20 Attività industriali con capannoni di produzione 2 853 0,80 6,90 3,13 7,53 1,1116114 2,2902199 1,0479304 2,2668564 0,09-€          -2,6%
21 Attività artigianali di produzione beni specifici 0 0 0,90 6,70 4,50 8,91 1,2505627 2,2238366 1,1789217 2,2011503 0,09-€          -2,7%
22 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pub, birrerie 1 350 4,30 12,00 45,67 78,97 5,9749112 3,9829910 5,6326261 3,9423589 0,38-€          -3,8%
23 Mense, birrerie, amburgherie 0 0 4,84 12,50 39,78 62,55 6,7252488 4,1489490 6,3399791 4,1066239 0,43-€          -3,9%
24 Bar, caffè, pasticceria 0 0 3,64 12,30 32,44 51,55 5,0578317 4,0825659 4,7680834 4,0409180 0,33-€          -3,6%
25 Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari 0 0 2,10 7,80 16,55 22,67 2,9179796 2,5889442 2,7508172 2,5625334 0,19-€          -3,5%
26 Plurilicenze alimentari e/o miste 0 0 2,61 7,90 12,60 21,40 3,6266318 2,6221358 3,4188728 2,5953863 0,23-€          -3,8%
27 Ortofrutta, pescherie, fori e piante, pizza al t. 0 0 4,55 13,00 58,76 92,56 6,3222898 4,3149069 5,9601044 4,2708888 0,41-€          -3,8%
28 Ipermercati di generi misti 0 0 2,38 7,80 10,82 22,45 3,3070439 2,5889442 3,1175931 2,5625334 0,22-€          -3,7%
29 Banchi di mercato genere alimentari 0 0 2,61 7,90 28,70 56,78 3,6266318 2,6221358 3,4188728 2,5953863 0,23-€          -3,8%
30 Discoteche, night club 0 0 2,64 11,00 8,56 15,68 3,6683176 3,6510751 3,4581704 3,6138290 0,25-€          -3,4%
TOTALE 10 2.111

TARES (Quota Rifuti) TARI 
2013 2014

NON DOMESTICO - TARIFFE (ZONE) 8 di 9



FI026 ANNO 2014 Simulazione: S3_PROVA 3DNR del 02/07/2014
MARRADI Elaborazione del 02/07/2014

TARES (Quota Rifuti) TARI
2013 2014

Categoria
Totale 
Utenze Totale mq

Gettito medio utenza 
€/anno 

(AP compresa)

Gettito medio utenza 
€/anno 

(AP compresa)
Differenza 

€/anno
Differenza 

%
1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di  culto 7 775 525,61 512,64 -12,97 -2,5%
2 Cinematografi e teatri 1 290 1.756,67 1.702,89 -53,78 -3,1%
3 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita dirett a 11 2.288 1.467,64 1.421,61 -46,03 -3,1%
4 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportiv i 1 85 608,76 594,37 -14,39 -2,4%
5 Stabilimenti balneari 0 0 0,00 0,00 0,00 0,0%
6 Esposizioni, autosaloni 5 552 814,27 787,76 -26,51 -3,3%
7 Alberghi con ristorante 1 224 1.153,60 1.120,60 -33,00 -2,9%
8 Alberghi senza ristorante 4 1.780 2.845,09 2.783,54 -61,55 -2,2%
9 Case di cura e riposo 1 900 4.737,46 4.627,31 -110,16 -2,3%
10 Ospedale 2 320 2.361,01 2.293,51 -67,50 -2,9%
11 Uffici, agenzie, studi professionali 35 2.298 945,03 916,11 -28,92 -3,1%
12 Banche ed istituti di credito 4 679 3.238,27 3.132,94 -105,34 -3,3%
13 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoler ia, ferramenta, e altri beni durevoli 18 1.110 566,21 549,84 -16,37 -2,9%
14 Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 7 411 515,48 500,54 -14,94 -2,9%
15 Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti , tappeti, cappelli e ombrelli, antiquariato 0 0 0,00 0,00 0,00 0,0%
16 Banchi di mercato beni durevoli 36 1.239 46,42 45,40 -1,02 -2,2%
17 Attività artigianali tipo botteghe: Parrucchiere, b arbiere, estetista 9 366 230,50 225,25 -5,26 -2,3%
18 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idra ulico, fabbro, elettricista 12 2.548 1.243,11 1.215,63 -27,48 -2,2%
19 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 5 771 969,19 948,08 -21,12 -2,2%
20 Attività industriali con capannoni di produzione 16 4.158 1.357,53 1.329,95 -27,58 -2,0%
21 Attività artigianali di produzione beni specifici 15 4.219 1.510,58 1.479,47 -31,11 -2,1%
22 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pu b, birrerie 12 1.946 2.193,90 2.124,62 -69,28 -3,2%
23 Mense, birrerie, amburgherie 0 0 0,00 0,00 0,00 0,0%
24 Bar, caffè, pasticceria 7 804 1.587,30 1.542,39 -44,91 -2,8%
25 Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e fo rmaggi, generi alimentari 16 1.862 984,52 957,68 -26,83 -2,7%
26 Plurilicenze alimentari e/o miste 2 161 746,49 724,44 -22,05 -3,0%
27 Ortofrutta, pescherie, fori e piante, pizza al t. 4 153 584,63 566,97 -17,65 -3,0%
28 Ipermercati di generi misti 0 0 0,00 0,00 0,00 0,0%
29 Banchi di mercato genere alimentari 2 77 67,49 65,50 -1,99 -3,0%
30 Discoteche, night club 0 0 0,00 0,00 0,00 0,0%
TOTALE 233 30.016

COMUNE

NON DOMESTICO - GETTITO 9 di 9


